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	CURSO 2010   -  2011   


Mestre/a: Carmen Hermida García           Especialidade:  P. Terapéutica
 

	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES
	
	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES

	1ª
	
	
	3ºB
	3ºB
	5ºB
	
	1ª
	
	
	
	
	

	2ª
	
	5ºB
	
	2ºA
	2ºA
	
	2ª
	
	
	
	
	

	3ª
	2ºA
	
	5ºA
	
	3ºB
	
	3ª
	
	
	
	
	

	R    E    C    R    E   O
	
	

	4ª
	1ºA
	1ºA
	1ºA
	1ºA
	1ºA
	
	4ª
	
	
	
	
	

	5ª
	4ºB
	4ºB
	6ºA
	4ºB
	4ºB
	
	5ª
	
	
	
	
	

	6ª
	6ºA
	6ºA
	4ºB
	5ºB
	6ºA
	
	6ª
	
	
	
	
	



6ºB Ana Mª Ramos Montero

5ºA Carmen Fernández Ferreira 

5ºB Gloria Margaride Pérez


3ºB Carmen Castro Pereira


2ºB Dolores Freire Villar 

1ºA Cristina Soto Fernández

1ºB Laura A. Fernández Blanco

	 EI

6ºA  Carmen Paz Ladra

6ºB  Nuria Gutiérrez González

5º Eva Leira Gómez

4º Santiago Cadarso Vázquez



	1ª
	
	DO
	
	
	
	
	

	2ª
	
	
	g
	
	
	
	

	3ª
	
	G
	
	g
	
	
	

	
	
	
	
	R
	
	
	

	4ª
	
	
	
	
	
	
	

	5ª
	
	
	
	
	
	
	

	6ª
	
	
	
	
	
	
	


	CURSO 2011   -  2012   


Mestre/a: Carmen Barro Sueiras                        Especialidade: Lingua Inglesa
 

	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES
	
	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES

	1ª
	
	5ºB
	6ºA
	4ºB
	5ºA
	
	1ª
	BIB
	
	
	
	

	2ª
	
	6ºA
	5ºB
	6ºB
	6ºA
	
	2ª
	BIB
	
	
	
	

	3ª
	4ºB
	5ºA
	6ºB
	4ºA
	5ºB
	
	3ª
	
	
	
	
	

	RECREO
	
	RECREO

	4ª
	
	
	
	
	
	
	4ª
	 BIB
	BIB
	BIB
	BIB
	BIB

	5ª
	
	
	4ºB
	
	
	
	5ª
	
	BIB
	
	
	

	6ª
	4ºA
	6ºB
	4ºA
	5ºA
	
	
	6ª
	
	
	
	
	



6ºB Ana Mª Ramos Montero

5ºA Carmen Fernández Ferreira 

5ºB Gloria Margaride Pérez


3ºB Carmen Castro Pereira


2ºB Dolores Freire Villar 

1ºA Cristina Soto Fernández

1ºB Laura A. Fernández Blanco

	 EI

6ºA  Carmen Paz Ladra

6ºB  Nuria Gutiérrez González

5º Eva Leira Gómez

4º Santiago Cadarso Vázquez



	1ª
	
	
	
	
	
	
	

	2ª
	
	
	
	
	
	
	

	3ª
	
	
	
	
	
	
	

	
	R
	
	
	
	
	
	

	4ª
	
	
	
	
	
	
	

	5ª
	g
	
	
	G
	
	
	

	6ª
	
	
	
	
	
	
	


	CURSO 2011   -  2012   


Mestre/a: Mª Jesús López Maiztegui        Especialidade: P. Terapéutica
 

	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES
	
	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES

	1ª
	3ºA
	
	3ºA

6ºB-EI
	6ºB-EI
	3ºA

6ºB-EI
	
	1ª
	
	
	
	
	

	2ª
	3ºA
	2ºB
	3ºA
	2ºB
	3ºA
	
	2ª
	
	
	
	
	

	3ª
	3ºA
	6ºB-EI
	3ºA
	
	3ºA
	
	3ª
	
	
	
	
	

	R    E    C    R    E   O
	
	

	4ª
	3ºA
	3ºA
	3ºA
	2ºB
	3ºA
	
	4ª
	
	
	
	
	

	5ª
	
	3ºA
	
	6ºB-EI
	
	
	5ª
	
	
	
	
	

	6ª
	2ºB
	3ºA
	2ºB
	2ºB
	3ºA
	
	6ª
	
	
	
	
	


	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES
	
	Lista de titores dos grupos

EP

6ºA José Antonio Campos Santos

6ºB Ana Mª Ramos Montero

5ºA Carmen Fernández Ferreira 

5ºB Gloria Margaride Pérez

4ºA José Manuel Cruz Regueiro 

4ºB Elisa Pardo Montero

3ºA Mª José Ruán Serantes

3ºB Carmen Castro Pereira

2ºA Jesús Fco. Piñón Pérez 

2ºB Dolores Freire Villar 

1ºA Cristina Soto Fernández

1ºB Laura A. Fernández Blanco

 EI

6ºA  Carmen Paz Ladra

6ºB  Nuria Gutiérrez González

5º Eva Leira Gómez

4º Santiago Cadarso Vázquez



	1ª
	
	DO
	
	
	
	
	

	2ª
	
	
	
	
	
	
	

	3ª
	
	
	
	CC
	
	
	

	
	R
	
	
	
	
	
	

	4ª
	
	
	
	
	
	
	

	5ª
	G
	
	g
	
	g
	
	

	6ª
	
	
	
	
	
	
	


	CURSO 2010   -  2011   


Mestre/a: Diego Bouza Padín                        Especialidade Educación Física
 

	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES
	
	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES

	1ª
	6ºB
	3ºB
	5ºB
	6ºB
	3ºB
	
	1ª
	
	
	
	
	

	2ª
	6ºA
	3ºA
	5ºA
	6ºA
	4ºA
	
	2ª
	
	
	
	
	

	3ª
	5ºB
	
	
	3ºA
	
	
	3ª
	
	AP 6ºA
	AP 6ºA
	
	

	R    E    C    R    E   O
	
	

	4ª
	
	
	
	
	
	
	4ª
	PL
	PL
	PL
	PL
	AP 6ºA

	5ª
	
	
	
	
	
	
	5ª
	Ap 4ºei
	
	Ap 5ºei
	AP 6ºA
	AP 6ºA

	6ª
	4ºB
	4ºA
	
	4ºB
	5ºA
	
	6ª
	
	
	
	
	



6ºB Ana Mª Ramos Montero

5ºA Carmen Fernández Ferreira 

5ºB Gloria Margaride Pérez


3ºB Carmen Castro Pereira


2ºB Dolores Freire Villar 

1ºA Cristina Soto Fernández

1ºB Laura A. Fernández Blanco

	 EI

6ºA  Carmen Paz Ladra

6ºB  Nuria Gutiérrez González

5º Eva Leira Gómez

4º Santiago Cadarso Vázquez



	1ª
	
	
	
	
	
	
	

	2ª
	
	
	
	
	
	
	

	3ª
	
	
	
	
	G
	
	

	
	R
	
	
	
	
	
	

	4ª
	
	
	
	
	
	
	

	5ª
	
	G
	
	
	
	
	

	6ª
	
	
	G
	
	
	
	


	CURSO 2010   -  2011   


Mestre/a: Juan Ramón Alonso García       Especialidade: Audición e Linguaxe
 

	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES
	
	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES

	1ª
	
	
	2ºA/B
	1ºESO
	3ºESO/2ºBEP
	
	1ª
	
	
	
	
	

	2ª
	3º/1º

ESO
	2ºB/5ºA
	1ºESO
	2ºA
	2ºA
	
	2ª
	
	
	
	
	

	3ª
	2ºA/4ºA
	4ºB
	4ºA
	6ºA
	4ºB
	
	3ª
	
	
	
	
	

	R    E    C    R    E   O
	
	

	4ª
	3ºA
	3ºA
	6ºA
	5ºA
	3ºESO
	
	4ª
	
	
	
	
	

	5ª
	   6ºA
	
	3ºA
	2ºA
	
	
	5ª
	
	
	
	
	

	6ª
	5ºB
	2ºA/5ºB
	3ºESO
	4ºA/5ºB
	3ºA
	
	6ª
	
	
	
	
	



6ºB Ana Mª Ramos Montero

5ºA Carmen Fernández Ferreira 

5ºB Gloria Margaride Pérez


3ºB Carmen Castro Pereira


2ºB Dolores Freire Villar 

1ºA Cristina Soto Fernández

1ºB Laura A. Fernández Blanco

	 EI

6ºA  Carmen Paz Ladra

6ºB  Nuria Gutiérrez González

5º Eva Leira Gómez

4º Santiago Cadarso Vázquez



	1ª
	g
	DO
	
	
	
	
	

	2ª
	
	
	
	
	
	
	

	3ª
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	R
	
	
	
	
	

	4ª
	
	
	
	
	
	
	

	5ª
	
	g
	
	
	G
	
	

	6ª
	
	
	
	
	
	
	


	CURSO 2011   -  2012   


Mestre/a: Dolores Somoza Rodríguez          Especialidade: Relixión Católica


 

	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES
	
	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES

	1ª
	2ºB
	6ºA
	1ºB
	2ºB
	4ºA
	
	1ª
	
	
	
	
	

	2ª
	
	6ºB
	4ºA
	
	4ºB
	
	2ª
	
	
	
	Ap5ºA
	

	3ª
	3ºB
	3ºA
	4ºB
	6ºB
	6ºA
	
	3ª
	
	
	
	
	

	RECREO
	
	RECREO

	4ª
	
	
	
	
	
	
	4ª
	Ap6ºA
	Ap6ºA
	
	Ap6ºA
	

	5ª
	1ºA
	6ºB EI
	4º EI
	5ºEI
	6ºA EI
	
	5ª
	
	
	
	
	

	6ª
	2ºA
	
	2ºA
	
	
	
	6ª
	
	
	
	
	



6ºB Ana Mª Ramos Montero

5ºA Carmen Fernández Ferreira 

5ºB Gloria Margaride Pérez


3ºB Carmen Castro Pereira


2ºB Dolores Freire Villar 

1ºA Cristina Soto Fernández

1ºB Laura A. Fernández Blanco

	 EI

6ºA  Carmen Paz Ladra

6ºB  Nuria Gutiérrez González

5º Eva Leira Gómez

4º Santiago Cadarso Vázquez

 

	1ª
	
	
	
	
	
	
	

	2ª
	G
	
	
	
	
	
	

	3ª
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	R
	
	
	
	
	

	4ª
	
	
	G
	
	   G
	
	

	5ª
	
	
	
	
	
	
	

	6ª
	
	
	
	
	g
	
	


	CURSO 2011   -  2012   


Mestre/a: Francisco Cordido Ínsua
Curso:
6ºA/B
 

	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES
	
	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES

	1ª
	
	
	
	
	
	
	1ª
	Ap5ºB
	PA
	Ap5ºA
	PA
	Ap5ºA

	2ª
	
	
	MT6ºB
	
	
	
	2ª
	PA
	
	
	
	

	3ª
	
	MT6ºB
	MT6ºA
	
	MT6ºB
	
	3ª
	PA
	
	
	Ap5ºB
	 

	R    E    C    R    E   O
	
	

	4ª
	
	
	
	
	
	
	4ª
	PA
	PA
	PA
	PA
	PA

	5ª
	MT6ºA
	MT6ºA
	EC6ºB  
	EC6ºB
	MT6ºA
	
	5ª
	
	
	
	
	

	6ª
	MT6ºB
	
	EC6ºA
	
	EC6ºA
	
	6ª
	
	
	
	
	



6ºB Ana Mª Ramos Montero

5ºA Carmen Fernández Ferreira 

5ºB Gloria Margaride Pérez


3ºB Carmen Castro Pereira


2ºB Dolores Freire Villar 

1ºA Cristina Soto Fernández

1ºB Laura A. Fernández Blanco

	 EI

6ºA  Carmen Paz Ladra

6ºB  Nuria Gutiérrez González

5º Eva Leira Gómez

4º Santiago Cadarso Vázquez



	1ª
	
	
	
	
	
	
	

	2ª
	
	G
	
	G
	g
	
	

	3ª
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	R
	
	

	4ª
	
	
	
	
	
	
	

	5ª
	
	
	
	
	
	
	

	6ª
	
	
	
	
	
	
	


*Observacións: Este mestre é o Coordinador do Proxecto Abalar.
	CURSO 2011   -  2012  


Mestre/a: Teresa de J. Dopico Rivera        Especialidade: Música
 

	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES
	
	
	LUNS
	MARTES
	MÉRCORES
	XOVES
	VENRES

	1ª
	
	
	
	6ºA
	
	
	1ª
	LG
	
	
	
	

	2ª
	
	
	
	5ºB
	
	
	2ª
	
	
	LG
	
	LG

	3ª
	5ºA
	1ºA
	2ºB
	5ºEI
	1ºB
	
	3ª
	
	
	
	
	

	RECREO
	
	RECREO

	4ª
	
	
	
	
	
	
	4ª
	
	
	
	
	

	5ª
	6ºB
	2ºA
	3ºBI
	4ºEI
	6ºBEI
	
	5ª
	
	
	
	
	

	6ª
	3ºA
	4ºB
	6ºAEI
	
	4ºA
	
	6ª
	
	
	
	LG
	



6ºB Ana Mª Ramos Montero

5ºA Carmen Fernández Ferreira 

5ºB Gloria Margaride Pérez


3ºB Carmen Castro Pereira


2ºB Dolores Freire Villar 

1ºA Cristina Soto Fernández

1ºB Laura A. Fernández Blanco

	 EI

6ºA  Carmen Paz Ladra

6ºB  Nuria Gutiérrez González

5º Eva Leira Gómez

4º Santiago Cadarso Vázquez



	1ª
	
	
	g
	
	G
	
	

	2ª
	g
	
	
	
	
	
	

	3ª
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	R
	
	
	
	

	4ª
	EDNL
	EDNL
	EDNL
	EDNL
	CE
	
	

	5ª
	
	
	
	
	
	
	

	6ª
	
	
	
	
	
	
	


*Observacións:
